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Yacts . Ceenenus 06 OKa3biBaEMbIX MyHHLMNAIBHbIX yCITyTaxX

Pasnen 1
1. HauMeHOBaHUE MYHHLMITANBHON YCIyrH Kon
epoccHiic a3 il 4217420
Peann3atiis JONOTHATENBHBIX 00LIEPA3BHBAIOMIMX MPOTPaMM o o6 cufickomy 6asoBoMy nepeHiio
WM PErHOHATIBHOMY MIEPeHHI0
2. Kateropmu noTpebuTesnei MyHALMIATLHOM yCITyTH
uzngecKHe uua
3. CeseHusA 0 (HaKTUYECKOM JOCTIDKEHUH TokaszaTeieil, xapaKTepu3yroiue 00beM ¥ (M) KauecTBo MYHHLMIIABHOH YCITYTH: YCITYTH:
3.1, Cpenenus o (paKTHUECKOM AOCTHIKEHHH NoKasaTesiei,
o = { TMokasaTens KA9eCTsa
o ot il cciparmo KAIATENb, xapanc::‘:?;:n:m yeaosus ((popmsi)| iyt e —
MYHHUHIATLHOM YCTYTH o
B MYHHUHIATEHO YCTYTH
(1o crpaBosHHKaN) (no crpasoaHIKaM) YreepaacHo B YrsepaacHo 8 Henoaneno wa
MY ABHOM TAMBHOM JANAHHH Ha | OTUCTHYIO JaTY HA
roa OTYCTHYIO AATY OTHETHYIO JATY
VHHKATbHBIT HOMEP Dopre Jonycrissic
peecTpaRoft sameci B Haop B Kareropus wpi:;uu ! i HAHMCHOBAHME | KOA MO g o g
OBATEALHBIX 2IOBATCILHON o NOKA3ATENS OTKIOHCHHR OT
oﬁpa"JP‘erT::n ﬁpﬂporpw:u noTpebuTescit peanmaipu OKEH st & wmm: Tpiensin
06pa3oBaTe/bHEX nokazarench ?:'gym ) OTKAOHSHHIT
nporpamMM KANECTBA
= OTKIIOHCHHE
MYHHLHIATHROR
( ( [ Soayr
noKa3aTens) NOKA3ATENA ) nokalaTens) noKasarens) NOKA3FTER)
1 2 3 4 5 6 ¥ 8 9 10 11 12 13 14 15
JLoas NEJArorHYecKHY
PaGOHIKOB, NOBLICHBLIIN
KBATHHKALIGO (0T Yo 744 100,00 100,00 10,001
KOMHICCTEA
JANTAHHPOBAHILIN MG 10A)
§042000.99.0 5552A He vxazano TEXHHYECKOI He yvxazano Ounan
E04000 ) OBecneucHme
06PAIOBATEIBHOND MPOLECCA
NCAATOTHHUECKINMH Yo 744 100,00 100,00 10,00]
paBoTHHKAMMH 1t 1Y
cooTBCTCTBNE TPCOOBAMMAM
K kBaHQHKALH
Jloms NCAATOTIMECKIA
paBOHHKOB, NMOBLICHBUIHX
b (ot Yo 744 100,00 100,00 10,00
KOTHIECTB
3AMIAHHPOBAHHBIX HA 101)
8042000.99.0 BB52A )
He veasano CCTCCTBEHHOHAVIHOH He vxazano OQunas
E28000 OGecnencHic
00pazoBATEIBHOTO NPOLCCCH
MEAACOTAYCCKHMH % 744 100,00 100,00 11,00
pABOTHIKAMM H HX
COOTBETCTBHE TPCOOBAHHEM
K KBAnHaRals




8042000 .99.0 BB52A
24000

He vxasano

COuMANEHO-
NeAArOrHIEeCKoi

He yrazano

Ounas

Jlons neaarorHIeCKHY
PaGOMITKOB, NOBLICHBIHX
kaammduxamno (o1 %
KOJIHYCC TR

A roa)

744

100,00

100,00

100,00

10,00

ObecricacHne

L HOTO L
KBATHHUMPOBAHHBIMH
NeAArorHISCKHMH %
paBOTHHKAMH H MX
COOTBETCTBHE TPEGOBAHHAM

K& kBaTuQHKALIA

744

100.00

100,00

100.00!

$042000.99.0 5B52A
00000

He ykazaro

TyPUCTCKO-
KPACBCIICCKOH

He vkazano

|komriccTea

JlonA NesarorHYeCKiN
pabOHHKOR, NOBRCHBLIHX.

weamduxawno (oT Yo

Ha roa)

744

100,00

100,00

100,001

10,00

| 06pazonaTemHOTO MpoOLECCa

OGecneuesne

KBATH(HUHPOBAHHLIMH
NEARrOTHYCCKHMH Yo
paboTHHKAMH H HX

x namu]:mraur;(

744

100,00

100,00

100,00

8042000.99 0 BB52A
E76000

He vkazano

XV A0ATCTBSHHOI

He vkazano

Jlons NeAarorHYCcCKi

paGOoHHKOB, MOBBICHBIINX
KeanuduKano (o1 Yo
KOJHACCTBA

Ha ron)

744

100,00

100,00

100,00

1000

Obccnesenne
06pAIOBATEILHOND MPOLICCC

NCIAFOrIICCRHMH %
paGOTHHKANIL It HX
cooTBeTCTBIE TPEOBAHMAN
¥ kBaH(HEALIN

744

100,001

100,00

100.00

000

$042000.99 0. FE52A
E76000

ME VRAaHG

XY.A0KECTBCHHOMN

HE VKILIHO

Ounas © DPUMEHEHHEM
AMCTRHLIAOHHBN
OOPAIOBATCABHBIN
TCXHOMOMVH 1
3ICKTPOHNOTD 5y MEHH

| sannarpoBan KX Ha roa)

Tlon® NEAATOTHICCKHN.

PabOHHKOB, NOBKICHBIIHX
ksamuduxaine (o1 Yo
KOTHICCTES

7

100,00

100,00

100,00]

10,00

‘OBecneucHne
OOpAIOBATEALHOT) MPOLICCCd
KBTI POBIHHBIME
TEIATOTHICCKHAL il
PaOOTHHKAMM H #X
cooTBeTCTRHE TPCOOBAHMAM
® knandikaiHy

744

100,00

100.00/

100,00

10,08




o8 NeIarorHYcCkHX
paGoHHKOB, NOBKICHBIINX
i (or %o 744 100,00 100,00 100,00 10,00
%
p IX HA roa)
OaHan ¢ NPUMCHCHHCM
8042000.99.0 56524 coumansHo- P
K27000 HC YK33AHO ECKOR HC VKa3aHO aﬁpmm‘n:m\ O
neAaro TEXHONOMIA
INSKTPOHHOTO OGYICHHA OGpEI0BATELHOID MPOLCCCa
KETH(HIHPOBAHHBIMH
MICAArOrHICCKHME % 744 100,00 100,00 100.00 10.00
PatOTHHKAMM M HX
COOTBETCTBHS TPeGOBAHIAM
K KBATHRHKAUHH
[lons neaarorHseckix
PabOHHKOB, TOBLICHBITIX
kBanuuxammo (o1 Ve 744 100,00 100,00 100,00 10,00
KOTHHCCTBA
Ouman ¢ NPHMEHSHHEM JannamiposamRX HA r07)
8042000.99.0.5552A) . e
E31000 HE VE&IAHO ECTECTBEHHOHAYIHOH HE VRAZAHO OOPRIOBATTIBHEIX T
i {o6pazoBaTensHOTO MPoLeCCa
INCKTPOHHOMD OOYHCHHS B —————
NEAATOTHUCCKHMH Yo 744 100,00 100,00] 100,00 10,00
pabor HHX
COQTBCTCTBHE TPEOOBAHHAM
K KBRTH(IHKALHH
Jlons neAArorHIecKiX
paGOHMKOB, TIOBLICHBIIHX
kKA (o1 3 744 100,00 ~ 100,00 100,00 10,00
| komuceraa
Qugsas ¢ IPUMCHEHIEN YOI Ha roa)
8042000.99.0 B552A TypHeTEKO- e Obecneserie
s HC YKA3AHO HE VKAIIHO OOPAIOBATEABHIX
AO3000 v KPaeBEAMECKOH = 00paI0BATEALHOTO MPOLUSCC
Toexnaan WBATAQHUIMPOBAHHBIM I
AR A neAarorTeCKIH % 744 100,00 100,00 100,00 10,00
paboTHIMKAMH H HX
COOTBETCTBHC TPEGORAHHAM
K KBATH(HKALE
| J10:14 NEAArOTHEECKHX.
PABOHHKOB, NOBLCHBLININ
i (ot Yo 744 100,00 100,00 100,00 10,00
KOIHHECTBA
OuHas € NPHMEHCHHCM P 3 103)
R042000.99.0.5552A AMCTEHUHOHHBIX
E07000 HE VKA3AHO TEXHHAECKOH HE YKA3aHO obpaloBaTCAbHEIX QBecnetctnie
TEXHOMOrHIT 1 06pa3oBaTENLHOID NPOLECCa
INCKTPOHHOTO 0ByHeHUA K2 TH{HIHPOBAHHLIMH
NEAArOMHIECKINH Y 744 100.00 100,00 100,00 10,00
paBOTHHKAMH H HX
cooTseTeTEHE TPeBoBaNMIM
K KRARH(HKAIDTH
3.2 Ceenesns o GaKTHYECKOM NOCTIDKEHHH NOKa3aTeNeH, XapaKTepH3YioLne 00BbeM MYHULIMTTANLHON YCIYTH
I Py Tokazatcis 05beMa
| Tloxasarems, xapakrepuaviouil coACPKaHHC [loxasaTens, xapaKTepiy souiiii Voo (Gopmbl) MYHHUMRATbHOH VI TH
| MVHIHLETIL HOTL VOV TH
{150 CTIPABOYHHKAM) 'mﬂ crpasOHNHEEN) Vreepacso 8 | Yrsep U Ha { [ Orxnonenne
MYHHUHNATBHOM B orueTHyI0 Aaty | | 0€

-




3aaHMU Ha roa | Myrmumnans | Ha oTeeTHyro | (Bosmonad | momycTimoe
Vil Howep 06 Dopmi HOM naty oe . (Bo3MOMNEIBIE
PeecTpOBO# 3ammHCH Brant HanpagneHtocts - e HaUMEHOBAHHC HRICTCTHYIC )
o Kareropus dopmut naty e)
obp CAbHRIX P HOH c TR AL nokasarens XORINo "pmm'a
TpOTPaNA nporpaMMsl L oﬁplmnammx HAMMCHOBAHHE | () —— Pasmep mnatsi (ueHa Tapud)
nporpamMm
{ (i ( (
noKazaTens) ToKalarens) MOKAIATENA) )
1 2 3 4 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
BE%%?.%O 9%0:6552 He yxasauso TEXHUYECKOR He ykazato Ounas Ynceno o6y ! 539 6 690,00/ 6 690,00 6 792,00 10,00 10,00
;g;%)ggo'”'o' i ccrecTsenmonayanoi | He yxasano Ounas Uncro obywaoumxcs Yenoseko-azc (539 544000 544000 5202000 10,00 10,00
8042000.99.0 BB52A COLIMATLHO- " o
K24000 He yxazaro ocxoii He yxazano Oanas Hucno by 539 26442,00) 26 442,00, 29 196,00 10,00 10,00
8042000.99.0 BB52A TypHcTCKO- 1
00000 He yxasano S acsemeckod He ykazaso Ounas Hucno oby 539 6 294,00 6 294,00 6 364,00 10,00 10,00
:3:322099 035225 He yxasano XYJOMRCTBEHHOH He ykazano Ounan Hucno o6y ks 539 69520,001 69 520,00 68 982,00 10,00} 10,00
OuHan ¢ MPHMCHCHHCM
JIMCTAHUMOHHBIX
;3493?)%0 93,0,65524 He yxazasxo XY AOXKECTBCHHOH He yxazano Op Yucno obyrarommxca Hen 539 7512,00 7 512,00 7512,00 10,00:
Hil 1
INCKTPOHHOTO OGYHEHHA
Qunan ¢ npUMCHEHHEN
HCTAHLIMOHHBIX
8042000.99 0.5552A ! cowamsHo- o
K27000 He yxasano et He yxasano niu.uu\ Yucno oGyHatomuxca €19 539 3 360,00 3 360,00 3 360.00 10,00
TCXHONOTHIH H
IEKTPOHHOND 06Y4eHHA
Omsian ¢ NPHMEHEHIIEN 9
AHCTAHIOHHBIX
;gtzggo 99.05852A He ykazauo CCTECTBEHHOHAYTHOM He yxazano 06PATORATEABHBIN Yucno obyuarowmxcs e 539 680,00 680,00 680,00 10,00
TEXHOAOHIL #
IICKTPOHHOTD OGYHEHHA
(O4HaN C MPUMEHCHHEM
AMCTAHUHOHHBIX
8042000.99.0.5652A |, TYPHCTCKO- ) .
03000 He yxasaso wpaceeccEolt He yxasano Dﬁpnmmrn:_nanux Yucno obyaarommxcs LORY 539 600,00 600,00 600,00/ 10,00
TEXHOIOIHMH W
3AeKTPORHONG OBYHeHHR
OuHan ¢ IPHMEHEHHUEN
| AHCTAHUHOHHEIX
BE(();:)?:)O FROES2A He 1xazano TEXHHYECKOM He yxazano 00paioBATSILHEN Hucno obydaroutuxca ey 539 1 104.00 1 104,00! 1 104,00 10.00’
TOXHOTOTHA M
MEKTPOHHOTO OOYHEHIN




Yacts 2. CBeieHHs O BBIMONHAEMBIX paGoTax °

Paznen
1. HaumeHoBaHue paboTb! Kog no
PErHOHaAIBHOMY
2. Kateropum notpebutenei pabotsl LEPEEI0
3. CeesieHunaA 0 GpaKTMUECKOM AOCTUXKEHUM NOKa3aTeNeld, XapakTepu3ylowmx 06bem 1 (Mnm) Kauectso paboTel
3.1. CeepeHna o paKTMHECKOM JOCTUKEHUM NOKA3aTeel, XapaKTepU3YIoLIME KauecTso paboTbiHa20____ rog v Ha NnaHoBbli nepuog 20 u 20___ropoBHal 20 1.
Vuurans- | [Tokasarens, XxapakTepu3yrommit ITokazatensb, xapak- ITokasarens kauecTBa paboTs
HBIH cozepxkaHue paboTbl TEPU3YIOIIMI YCIOBHA HauMe- Envnuua 3HaYeHMe IONYyCTH- | OTKIOHEHHMe, | IlpHumHa
HOMeEp (¢hopmbl) BEINOTHEHUSA HOBaHHE U3MEpPEHUA YTBEPIK/IEHO B | YTBEPIKCHO B |MCIIOJHEHd MO€ (BO3- | MpPEBBIMIA- | OTKIOHEHHS
peecTpo- paﬁon moKasaTea MYHHULMMAIbH | MyHHULMNATLH | HAOTYETHY MO)KHOC) Hiee aomyc-
BOi HauMme- | KOA 10| oM 3a1aHKM Ha| OM 3aJaHUH Ha [oz{arys OTKJIO- THMOE (803—
3anucu HoBanue | OKEU ron OTYETHYIO HeHune® MOMHOE)
(HanmenoBa-| (HauMeHOBa-| (HauMeHOBa-| (HAHMCHOBAHH | (HAMMEHOBa- naty’ OTKIOHEHHEe
HHUE [0Ka- HHE MoKa- HUE NOK4- | € MmoKasarens) HHE MoKa- L
3arens) 3aTesis) 3aTend) 3arens)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15




3.2. CBeaeHuna 0 paKTUUECKOM AOCTMIKEHNUM NOKA3ATENEN, XapaKTEPU3YIOWUMX 06beM PaBoTbi

Vhukane- | [lokasaTens, XapakTepH3yrOLIHii [Nokazarens, Ilokasarens o6veMa padoTh Pasmep
HBIH cojiepxanue paboThbl XapaKTepH3YIOLIHii Haume- Ennnaunia 3HaYeHHe JONYCTH- | OTKJIOHEHHE, |MpPUYMHA | IUTATHI
HOMEp yeiosus (popmb) HOBaHHe M3MepeHus Moe (BO3- |IpeBbllIAroLiee| OTKIO- | (UeHa,

peecTpo- BBITIOJIHEHHS TnokasaTens MOKHOE) | OOMYyCTHMOE | HeHHs | TapHud)

BOit padoTe! OTKJIOHE- | (BO3MOXKHOE)
3aMUCH Haume- | Koa 1no YTBEPKIEHO YTBEPKACHO | UCIIOJ- Huef’ OTKJIOHEHHG-’
Hosanue | OKEH |B B HEHO Ha
(nauMenoBa-| (HanMeHoBa-| (HanMeHoRa- | (HauMeHOBa-| (HaHMeHOBa- MYHHLIMIIATE | MyHUIMNAIL | OTYET-
HHE MoKa- HHE MOKa- HHE NoKa- HHE NOKa- HHC MMOKa- HOM 3ana- HOM HyIO
3arens) 3aress) 3arens) 3aTess) 3aTens) W — sqEnuE s | na Tys
OTYETHYIO
pary’
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
§\, /}l//.'e'/c'!??ﬁ',ﬁ/ x%{iﬂ?&"ﬁ.ﬁ{é- (/‘//,’))

« 30 » nexabps 2022r.
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